2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26 сентября 2022 года

	№ 2188

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района
от 21 июня 2013 года № 1281
«Об утверждении порядка расчета
арендной платы за пользование

муниципальным имуществом
Кондинского района»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02 марта 2022 года № 83 «О мерах по обеспечению ускоренного развития отрасли информационных технологий в Российской Федерации», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 12 августа 2022 года № 388-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 27 ноября 2017 года               № 466-п «О порядке предоставления в аренду имущества, находящегося                       в государственной собственности Ханты-Мансийского автономного                          округа – Югры, порядке согласования предоставления в аренду имущества, закрепленного за государственными учреждениями Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на праве оперативного управления», в рамках исполнения подпункта 3 пункта 3.3 протокола заседания комиссии по вопросам обеспечения устойчивого развития экономики и социальной стабильности, мониторингу достижения целевых показателей социально-экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11 июля                    2022 года № 266, администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района                         от 21 июня 2013 года № 1281 «Об утверждении порядка расчета арендной платы за пользование муниципальным имуществом Кондинского района» следующие изменения:

В приложении к постановлению:
1.1. Строку 1 таблицы 6 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«

	1
	Оборудование связи (производственное оборудование телефонной связи, радиосвязи звукового                                     и телевизионного вещания)
	6

».

1.2. Пункт 8 после абзаца пятого дополнить абзацем следующего содержания:

«Указанный расчет также применяется при передаче социально ориентированным некоммерческим организациям и социальным предпринимателям муниципального имущества образовательного,                культурного назначения.».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.А. Мухин

кщ/Банк документов/Постановления 2022